
Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě
uzavřené dne 12.1.2023 podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů mezi:

Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava
IČO: 70890749
za kterou jedná: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Jan Tourek, radní
(dále jen „Kupující“ či „smluvní strana“)

a

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, sp. zn.

PROFIL NÁBYTEK, a. s. 
se sídlem: Nádražní 1747, 396 01 Humpolec
IČO: 48202118
DIČ: CZ48202118

(dále jen „Prodávající“’

B 1420 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: 223602551/0300
za kterou jedná: František Čermák, předseda představenstva

I.

Změny kupní smlouvy - předmět dodatku

1. Příloha č. 2 se doplňuje o nové položky uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku.

2. Uvedená kupní cena v čl. IV odst. 1 se mění na 5 703 301,00 Kč bez DPH, tj.
6 900 994,21 Kč včetně DPH (slovy: šest milionů devět set tisíc devět set devadesát čtyři korun 
českých dvacet jeden haléřů).

3. Doba dodání pro nově uvedené zboží uvedené v tomto dodatku dle čl. I. odst 1 se 
stanovuje do 120 dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy.

II.

Ostatní ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají 
v platnosti.

2. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou 
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

3. Tento dodatek se vyhotovuje elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží 
originální vyhotovení dodatku podepsané kvalifikovanými či zaručenými elektronickými 
podpisy osob oprávněných za ně jednat, založenými na kvalifikovaném certifikátu pro 

1



elektronický podpis dle zák. Č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly, 
porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečností připojují své podpisy.

5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku, včetně 
podpisů, v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, 
že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel.

Za prodávajícího:
V Humpolci dne dle data 
elektronického podpisu

Er-n+;Ee Digitáině podepsal i " František Čermák

r g r m < , Datum: 2023.04.19 --ldm 16:31:01 +02'00'

František Čermák 
předseda představenstva 

elektronicky podepsáno

Za kupujícího:
V Jihlavě dne dle data 
elektronického podpisu

Mgr. Jan
Tourek

Digitálně podepsal 
Mgr. Jan Tourek
Datum: 2023.04.20 
08:57:34 4-02'00’

Mgr. Jan Tourek 
radní Kraje Vysočina 
elektronicky podepsáno

2



Zakázka TU/2022/568

Dodavatel
PROFIL NÁBYTEK, a.s.
Nádražní 1747
396 01 Humpolec
CZ v
Vystavil: Miroslav Čermák
Telefon: 565300127
Mobil: 777740470
e-mail: mcermak@profil-nabytek.cz

Kraj Vysočina 
Žižkova 1882/57 
586 01 Jihlava 
CZ

Konečný příjemce: Nový domov pro seniory, Rantířovská , 586 00 JIHLAVA, CZ

Mobil +420 724 650 196

Odběratel Datum vystavení 2.2.2023
Kraj Vysočina 
Žižkova 1882/57 
586 01 Jihlava

Datum montáže 
Termín dodání 
Způsob dopravy

0.0.0000 
15.3.2023 
Dodavatelem

CZ
IČO: 70890749
DIČ: CZ70890749

Splatnost faktury 
Číslo objednávky 
Kód zakázky

14 dnů

MCE-22TU0568

Kont, osoba Bc. Roman Sýkora
Mobil +420 724 650 281

Referent

- vše bílá 8100 BS, olepeno PUR lepidlem 
- panty s tlumením Hafele

Zboží Množství Netto/M) Netto DPH Brutto

1 6„63301 31,000 2 050,00 63 550,00 21 % 76 895,50 Kč
Skříňka do koupelny 40x22x60cm, levé dveře

2 6_63301 38,000 2 050,00 77 900,00 21 % 94 259,00 Kč
Skříňka do koupelny 40x22x60cm, pravé dveře

3 6„93305 1,000 10 208,00 10 208,00 21 % 12 351,68 Kč
ST3 - Stůl uzamykatelný m.č. 371f
Nevypisovat - vyrobeno v zakázce TU/2022/571

151 658,00
Netto Daň % DPH Brutto

Základní sazba DPH 151 658,00 21 31 848,18 183 506,18 Kč
Celkem: 151 658,00 31 848,18 183 506,18 Kč

Datum:
Vystavil: Miroslav Čermák

Datum:

Odsouhlasil podpis:

Dodavatel postupuje při zpracování osobních údajů v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. 4. 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR"). Informace o zásadách a postupech při 
zpracování osobních údajů jsou uvedeny v Pravidlech ochrany osobních údajů, která jsou zveřejněna na webové stránce 
Dodavatele - www.profil-nabytek.cz

Strana: 1/1


